

# Caca Holding ApS

Stærmosegårdsvej 8, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 62 75 82

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023

Dirigent:

.....  
Martin Kristensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Caca Holding ApS
Adresse, postnr., by	Stærmosegårdsvej 8, 5230 Odense M
CVR-nr.	39 62 75 82
Stiftet	7. juni 2018
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Skov, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 5.230 t.kr. mod et overskud på 4.284 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 17.249 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttotab</b>	-118.791	-7.175
2	Personaleomkostninger	-45.275	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.250	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-225.316	-7.175
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.010.476	5.184.501
3	Finansielle omkostninger	-774.746	-1.147.261
	<b>Resultat før skat</b>	5.010.414	4.030.065
4	Skat af årets resultat	219.422	253.976
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.229.836</b>	<b>4.284.041</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	75.000	300.000
	Ekstraordinært udbytte	350.000	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.945.354	3.434.501
	Overført resultat	859.482	249.540
		<b>5.229.836</b>	<b>4.284.041</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.750	0
		<u>148.750</u>	<u>0</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	42.368.165	44.526.748
		<u>42.368.165</u>	<u>44.526.748</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>42.516.915</u>	<u>44.526.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	1.925	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	217.497	253.976
		<u>219.422</u>	<u>253.976</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>7.073</u>	<u>534</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>226.495</u>	<u>254.510</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>42.743.410</u>	<u>44.781.258</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	16.285.102	12.339.748
	Overført resultat	838.471	-21.011
	Foreslået udbytte	75.000	300.000
		<u>17.248.573</u>	<u>12.668.737</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>17.248.573</u>	<u>12.668.737</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.749	7.374
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.482.714	29.605.147
	Anden gæld	4.374	2.500.000
		<u>25.494.837</u>	<u>32.112.521</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>25.494.837</u>	<u>32.112.521</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>42.743.410</u>	<u>44.781.258</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.905.247	-270.551	65.000	8.749.696
Overført via resultatdisponering	0	3.434.501	249.540	600.000	4.284.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-65.000	-65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>12.339.748</b>	<b>-21.011</b>	<b>300.000</b>	<b>12.668.737</b>
Overført via resultatdisponering	0	3.945.354	859.482	425.000	5.229.836
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>16.285.102</b>	<b>838.471</b>	<b>75.000</b>	<b>17.248.573</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Caca Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
---	------

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmeæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver omfatter afkast og dagsværdiregulering af andre kapitalandele.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022	2021
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	45.275	0
	<u>45.275</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	736.626	941.887
Andre finansielle omkostninger	38.120	205.374
	<u>774.746</u>	<u>1.147.261</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-217.497	-253.976
Årets regulering af udskudt skat	-1.925	0
	<u>-219.422</u>	<u>-253.976</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022		0
Tilgange		210.000
Kostpris 31. december 2022		<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		0
Afskrivninger		61.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>61.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>148.750</u>
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2022		32.187.000
Afgang ved salg af virksomhed		-6.244.059
Kostpris 31. december 2022		<u>25.942.941</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022		12.339.748
Modtaget udbytte		-1.925.000
Årets resultat		<u>6.010.476</u>
Værdireguleringer 31. december 2022		<u>16.425.224</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>42.368.165</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Fynske Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 7. juni 2018 eller senere.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Direktion

På vegne af: Caca Holding ApS

Serienummer: 41776d59-3a51-4a7c-b7c9-875873f4ace1

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-03 13:23:59 UTC



## Morten Schougaard Soerensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-02-03 13:28:27 UTC



## Martin Nygaard Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Caca Holding ApS

Serienummer: b4ce9b47-c4b8-4bbb-bacb-edd4fe36ef83

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-03 13:44:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: JXNCF-D572D-C0KIV-G5SXH-7A2GN-DTBOU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>